平成24年10月17日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  曽 我  憲 道

 （コード番号：４９７７ 東証第二部）

問合せ先 取締役専務執行役員

総 務 部 長

佐々木 恒雄

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

ベトナム合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、平成24年10月17日開催の取締役会において、下記のとおりベトナムに合弁会社を設立する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．設立の理由

   当社は、今後の経済成長が期待されるベトナムおよび東南アジア地域への当社商品の拡販を行

うため、ベトナムにおける当社代理店との間でゲル化剤の製造販売を行う合弁会社を設立いたし

ます。

２．子会社の概要

 （１）商   号  Nitta Gelatin Vietnam JV CO.,LTD.（予定）

 （２）代 表 者  未定

 （３）所 在 地  Lot S1, N7 street , Long Hau Industrial Park LongHau Commune,

CanGiuoc District, LongAn Province

 （４）事 業 内 容  ゲル化剤の製造販売

 （５）資 本 金  625千米ドル相当額（約50百万円）

 （６）出 資 比 率  新田ゼラチン株式会社           75％

           Shanghai International Trading Co.,Ltd.  25％

 （７）設立年月日  平成24年12月（予定）

 （８）営業開始日  平成25年７月（予定）

３．合弁相手先の概要

 （１）商   号  Shanghai International Trading Co.,Ltd.

 （２）代 表 者  Le Van Dung Minh（Chairman & Director）

 （３）本店所在地  135/17/15Nguyen Huu Canh St., Binh Thanh Dist., Ho Chi Minh City Vietnam

 （４）設立年月日  2004年10月７日

 （５）事 業 内 容  医薬品、食品原料の販売

 （６）資 本 金  1,900百万ベトナムドン（約7.6百万円）

４．今後の見通し

   当該合弁会社設立による平成25年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上